
 
 

  

 

 

 

 

Obec Břehov 

Břehov 20 

373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČ: 005 81 208 

 

 

 

vypisuje 

 

výzvu k podání nabídky  
(dle Směrnice obce č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu)  

 

 

v rámci zakázky 

 

Pořízení herních prvků na dětské hřiště 
 

 



 
 

 
 
  

2 

Obsah 

 

1 Identifikační údaje zadavatele ........................................................................................................... 3 

2 Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky ........................................................................... 3 

2.1 Informace o druhu zakázky ............................................................................................................ 3 

2.2 Informace o předmětu zakázky....................................................................................................... 3 

3 Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace .................................................................................. 4 

4 Prohlídka místa plnění ....................................................................................................................... 4 

5 Lhůta a místo pro podání nabídek .................................................................................................... 4 

5.1 Lhůta pro podávání nabídek ........................................................................................................... 4 

5.2 Místo pro podání nabídek ............................................................................................................... 4 

6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace/způsobilosti .............................................................. 4 

6.1 Prokázání základní způsobilosti ..................................................................................................... 5 

6.2 Prokázání profesní způsobilosti ...................................................................................................... 5 

7 Údaje o hodnotících kritériích ........................................................................................................... 6 

8 Závěrečná ustanovení ........................................................................................................................ 6 

Seznam zkratek ......................................................................................................................................... 6 

 

 



 
 

 
 
  

3 

1 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel 

 

Obchodní firma / název Obec Břehov 

Sídlo 
Břehov 20 

373 41 Hluboká and Vltavou 

IČ 005 81 208 

Statutární zástupce Josef Koupal, starosta obce 

 

2 Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky 

 

2.1 Informace o druhu zakázky  

Informace o druhu zakázky 

 

Název zakázky Pořízení herních prvků na dětské hřiště 

Druh zakázky dle předmětu Zakázka na dodávky  

 

2.2 Informace o předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je pořízení nových herních prvků na již stávající dětské hřiště včetně montážních 

prací a dalších prací spočívajících v přípravě povrchu pod herními prvky. 

 

Bližší informace jsou uvedeny v soupisu dodávek a prací, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Tento projekt je financován z Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

 

 

Kód předmětu VZ dle klasifikace CPV:  

45112000-5 Výkopové a zemní práce 

37535200-9    Vybavení hřišť 



 
 

 
 
  

4 

Místo plnění zakázky 
 

Územní jednotka Název uzemní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Jihozápad CZ03 

NUTS 3 Jihočeský kraj CZ031 

NUTS 4 (LAU 1) okres České Budějovice CZ0311 

NUTS 5 (LAU 2) obec Břehov CZ0311 536059 

 
 

3 Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  

 

ZD včetně příloh je přílohou této výzvy.  

 

Další účastníci, kteří mají o podání nabídky zájem, mohou ZD požadovat písemně. Písemná žádost (v 

tištěné podobě nebo elektronicky) musí být doručena na adresu nebo e-mail ou.brehov@post.cz. ZD 

bude poté poskytnuta e-mailem. 

 

4 Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění se neuskuteční organizovaně, místo je přístupné. Stávající dětské hřiště se nachází 

na pozemcích parc. č. 459/4 a 459/3 v k. ú. Břehov. 

 

5 Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

5.1 Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 7. 2020 v 10:00 hodin.  

 

5.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele OÚ Břehov, Břehov 20, 373 41 Hluboká nad 

Vltavou. Osobní podání nabídky je možné v úředních hodinách ve středu od 17:00 – 19:00 hodin.  

 

6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace/způsobilosti 

 

Účastník je povinen prokázat splnění:  

a) základní způsobilosti 

b) profesní způsobilosti 

 

Je-li zadavatelem požadováno prohlášení, musí být podepsáno osobami oprávněnými jednat jménem 

účastníka. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této 

osoby součástí dokladů, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek 

posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení účastníka z výběrového řízení.  

 

mailto:ou.brehov@post.cz


 
 

 
 
  

5 

6.1 Prokázání základní způsobilosti 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek1, 

nebo obdobný trestný čin  

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) není v likvidaci2, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku3, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu4 nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Základní způsobilost účastník prokáže čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat 

za účastníka (dle výpisu z obchodního rejstříku) ne starším 3 měsíců ke dni vyhlášení výběrového 

řízení.  

6.2 Prokázání profesní způsobilosti 

K prokázání splnění profesní způsobilosti je dodavatel povinen dodat doklady uvedené v následující 

tabulce.  

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů Způsob prokázání splnění 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán  

prostá kopie 

                                                
1 trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině; trestný čin 
obchodování s lidmi; trestný čin proti majetku (a to podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti); trestný čin hospodářský (a to zneužití informace a postavení v 
obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při 
veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie); trestný čin obecně nebezpečný; trestný čin proti 
České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci; trestný čin proti pořádku ve věcech veřejných (a to trestný čin proti výkonu pravomoci 
orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestný čin úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci) 
2 § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadu a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 
4 například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů 



 
 

 
 
  

6 

7 Údaje o hodnotících kritériích 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Podrobné údaje o způsobu 

hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií jsou uvedeny v ZD.  

 

8  Závěrečná ustanovení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zrušit výběrové řízení bez udání důvodu či nevybrat žádného 

účastníka. 

 

 

V Břehově, dne 29. 6. 2020 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                                

................................................................ 

 Josef Koupal  

  starosta obce Břehov 

 

Příloha: 

Zadávací dokumentace vč. příloh  

 

Seznam zkratek 

 

CPV ..................................... slovník pro klasifikaci zboží, služeb a stavebních prací (Common 

Procurement Vocabulary) 

VZ ........................................ veřejná zakázka 

ZD ........................................ zadávací dokumentace 

 


